[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2025 № 27-р
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

18.03.2025 27-р №
Тǎвай ялě

В целях содействия развитию предпринимательства, популяризации лучших предпринимательских практик, достижений, выявления и поощрения наиболее успешных субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в соответствии с Положением о проведении в 2025 году Республиканского конкурса «Предприниматель года - 2024»:
1. Провести с 21 марта по 10 апреля 2025 года на территории Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики муниципальный этап конкурса «Предприниматель года - 2024».
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа конкурса «Предприниматель года - 2024» согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений обеспечить консультационную поддержку участников на муниципальном этапе конкурса «Предприниматель года - 2024».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального                       округа-начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
Приложение
к распоряжению администрации
Янтиковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2025 № 27-р

Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа конкурса «Предприниматель года – 2024»

	1
	Козлов Евгений Алексеевич
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений, председатель комиссии;

	2
	Сергеева Людмила Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Янтиковского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	3
	Шамбулина Светлана Ивановна
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Янтиковского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Николаева Вероника Васильевна
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий;

	5
	Краснов Николай Родионович
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Янтиковского муниципального округа.

image1.png